DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO NA EDUCAÇÃO:
PROPOSTA DE MODELO PARTICIPATIVO PARA O ENSINO DE BIOLOGIA de autoria
de LUCAS ANTUNES DE LIMA, ALZEIR MACHADO RODRIGUES, ANA BEATRIZ
CANDIDO FREITAS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95527

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95527